28.12.2017г. №231
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОМУ БЮДЖЕТНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ КУЛЬТУРЫ «МУЗЕЙ ИМЕНИ ДЕКАБРИСТА В.Ф.РАЕВСКОГО» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» НА 2017 ГОД, УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» ОТ 02.02.2017 ГОДА №27

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 1 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона "О некоммерческих организациях" и частью 5 статьи 4 Федерального закона "Об автономных учреждениях", пункта 40, 43 Положения о формировании государственного муниципального задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении государственных муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения государственного муниципального задания, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Олонки» №187 от 24.11.2017 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести изменения в муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению  культуры «Музей имени В.Ф. Раевского» Муниципального образования «Олонки» на 2017 год, утвержденное постановлением муниципального образования «Олонки» от 02.02.2017 года №27.
2. Составить дополнительное соглашение о предоставлении субсидий муниципальному бюджетному учреждению культуры на выполнение муниципального задания на 2017 год и плановый период к соглашению о порядке и условиях предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением культуры «Музей имени В.Ф.Раевского» Муниципального образования «Олонки» в 2017 году и плановом периоде» от 01.01.2017 года.

Глава администрации
МО «Олонки»
С.Н. Нефедьев

Приложение
к постановлению администрации МО «Олонки»
от 28.12.2017 г. №231

Дополнительное соглашение к соглашению о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению культуры «Музей имени декабриста В. Ф. Раевского» муниципального образования «Олонки» в 2017 году и плановом периоде

с.  Олонки			                                                               "     "              2017 г.

Учредитель Администрация муниципального образования «Олонки (далее Учредитель), в лице  Главы администрации Нефедьева Сергея Николаевича, действующего на основании Устава  с одной    стороны,    и    бюджетное учреждение Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Музей имени декабриста В.Ф.Раевского» Муниципального образования «Олонки» (далее - Учреждение) в лице директора  Хроменковой Светланы Ивановны, действующего на основании Устава с   другой   стороны,   вместе  именуемые  Сторонами,  заключили  настоящее Соглашение о нижеследующем:
1. Изложить   пункт 2.1.1. пункта 2.1 Соглашения о предоставлении субсидии  на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением культуры «Музей имени декабриста В.Ф.Раевского» в 2017 году и плановом периоде, в новой редакции:
«2.1.1. Предоставить в 2017 году и плановом периоде Учреждению субсидию в сумме 2017 год -  536 824 (пятьсот тридцать шесть тысяч восемьсот двадцать четыре) рубля 00 копеек, 2018 год – 300000,0 (триста тысяч) рублей, 2019 год – 367000 (триста шестьдесят семь тысяч) рублей.
2. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента подписания.
3. Условия Соглашения о предоставлении субсидии, из бюджета муниципального образования «Олонки» муниципальному бюджетному учреждению культуры на выполнение муниципального задания, не затронутые настоящим Соглашением, остаются неизменными.
4.  Настоящее  Соглашение  составлено  в  двух  экземплярах,  имеющих одинаковую  юридическую силу, на 1 (одном) листе, по одному экземпляру для каждой стороны Соглашения.
5. Подписи и реквизиты сторон
	Учредитель: Администрация МО «Олонки»
	Учреждение: Муниципальное  бюджетное учреждение культуры «Музей имени декабриста В.Ф.Раевского» Муниципального образования «Олонки»

	Юридический адрес: 669341; Иркутская область, Боханский район, село Олонки , ул. Калинина, д. 5
	Место нахождения: 669341; Иркутская область, Боханский район, село Олонки , ул. Калинина, д. 8

	ИНН 8503005828; КПП 850301001
	ИНН 3849013710; КПП 384901001;

	УФК по Иркутской области (Администрация МО «Олонки»  л/сч 03343015580)
Р/счет – 40204810600000000454 ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛ. Г.ИРКУТСК
ОКТМО – 25609429;
БИК 04252001
	УФК по Иркутской области
(МБУК «Музей им.декабриста В.Ф.Раевского» МО «Олонки» л/сч 20346Ш59280)
Р/счет – 40701810500001000454 ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛ. Г.ИРКУТСК
ОКТМО – 25609429;
БИК 04252001

	Руководитель
	Руководитель

	                                            С.Н.Нефедьев
                                               (Ф.И.О.)
	                               С.И.Хроменкова
                                       (Ф.И.О.)

	М.П.
	М.П.